
1/2

Zvláštní příslušenství

Filtrační sáček
BBZ41FGALL
BBZ41FGALL

PowerProtect sáček na prach a nečistoty:
až o 60% větší sací výkon, i když se sáček
zaplní.
● Až o 60% větší sací výkon při zaplněném sáčku oproti

konvenčním sáčkům na prach a nečistoty.
● Vhodné pro všechny stávající typy* až do energetické třídy

A - přesvědčivé výsledky vysávání i pro spotřebiče s vyšším
příkonem

● Přesvědčivá hygiena: 99,9% jemných prachových částic se
odfiltruje a uzávěr sáčku zajistí hygienickou likvidaci

● Delší životnost spotřebiče: uzavíratelný sáček s vysokou
prachovou retenční schopností zajistí účinnou ochranu motoru.

● Až o 50% delší výkon: Méně časté výměny sáčku díky velké
kapacitě

Technické údaje
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  240 x 75 x 165
Rozměry palety :  215 x 80 x 120
Množství obalu na kartón :  4
Počet spotřebičů na paletě :  624
Units per layer :  78
Hmotnost netto (kg) :  0,1
Hmotnost brutto (kg) :  0,2
EAN :  4242002830414

'!2E20AC-idaebe!



Zvláštní příslušenství

2/2

Filtrační sáček
BBZ41FGALL
BBZ41FGALL

PowerProtect sáček na prach a nečistoty:
až o 60% větší sací výkon, i když se sáček
zaplní.

- Nový PowerProtect sáček na prach a nečistoty zaručuje vysoký
sací výkon u vysavačů s nízkým příkonem a to i když se sáček
zaplní.

- Nejnovější technologie fleece materiálu pro delší životnost.
- Vícevrstvé: pro nejvyšší stupeň filtrace
- Objem: 4 filtrační sáčky s uzáverem a 1 mikro-hygienický filtr

(skládací / přizpůsobitelný)

* s výjimkou BSG8 ..., BSN ...


